
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円4,359,200最低制限価格（税抜）

４２８１０００１１８ 平成２８年度 交通安全施設整備事業

市道掛川袋井線道路改良工事

入札不調につき
随意契約

5,420,000

5,200,000

5,300,000

2

3

5

4

㈲掛川中建               

0000619458

5,380,000

5,449,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０１１８号

0000607875

㈲高山建設               

5,350,000

㈲森沢土建               

0000607854

0000102903

0000364924

㈱加藤                                  

工事

予定価格（税抜）

小関建設㈱               

設計金額（税抜） 5,449,000 円

㈱加藤                 決定

掛川市下垂木２５６３番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


